
 1

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 9   

Via Bellini, 106 -  36100 Vicenza     

Tel. 0444/562487 - Fax 0444/961905  

C.F.:95029740248   PEC: viic86200a@pec.istruzione.it  

Sito: www.lescuoledelnove-vicenza.it  E-mail: viic86200a@istruzione.it      

  

 
  

         Vicenza, 07/12/2017 

 

         All'ALBO D'ISTITUTO 

 

 
Oggetto:  Aggiudicazione indagine di mercato per l'individuazione dello psicologo d'Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

− VISTO che è stata indetta una gara per la ricerca di uno psicologo per l'Istituto con prot. n. 3858 del 

28/11/2017.  

− VISTO   che nei termini previsti sono pervenute le offerte di quattro psicologi; 

− VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata; 

− VISTO   il verbale della Commissione prot. n. 4002 C14 del 13/12/2017; 

 

DECRETA 

 

l' approvazione della graduatoria di aggiudicazione dell'indagine di mercato prot. n. 3858 del 28/11/17  per 

l'individuazione  dello psicologo d'Istituto: 

 

 
 Totale 

punteggio 

FORTE ORIETTA 
73,24 

RADIVOJEVIC KATARINA 71,50 

PIFFER SAUL 90,25 

BRUNELLO NICOLA 44,50 

 

 

Dalla graduatoria risulta vincitore dell'indagine di mercato il dott. SAUL PIFFER  per gli anni 

scolastici 2017/18 e 2018/19. 
 

 

Il presente esito di gara è pubblicato nel sito web della scuola.  

La pubblicazione del presente esito di gara assolve agli obblighi di comunicazione di cui all’art. 121 comma 

3 D.Lgs. 163/2006. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Simonetta Bertarelli 

 
                                      Firma autografa sostitutita a mezzo stampa ai sensi  

               dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

VIIC86200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004012 - 14/12/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U


